人権学習ビデオ・ＤＶＤ借用申請書

                           令和  年  月  日

 向 日 市 長 様

                申請者 住  所

                                     氏  名

                                     電話番号

  次のとおり使用したいので、申請します。

使 用 期 間

 令和  年  月   日（ ）～ 令和   年   月   日（ ）

使用責任者

氏 名

電話番号

作 品 名

番号

使 用 目 的

  ※申し込みの際は、次のことにご注意ください。

  ・ １回の貸出期間は７日以内、貸出本数は２本以内を原則とします。

  ・ 貸出対象は、原則として市内在住・在勤・在学者とします。

  ・ ビデオ・ＤＶＤを損傷したときは、弁償をお願いします。

（課内処理欄）

※受付者は、受付印を押印後、申請書のコピーを申請者に渡してください。

 貸出

確認者

 返却

確認者

課長 副課長 係長 係員 受付

丁